

## Protokoll 1/2008

Fört vid Rasklubben för Gos d'Atura Catalas styrelsemöte den: 2008-02-13 kl: 20 Telefonmöte

Närvarande: Marianne Teinert	M.T
Lisa Bergendahl	L.B
Krister Esping	K.E
Gith Jakobsson (t.o.m punkt 5)	G.J
Susanne D-Nilsson	S.D-N
My Wadström	M.W
Veronica Ferreira.	V.F

1: Ordförande hälsar alla välkomna och förklarar **mötet öppnat**.

2: **Dagordningen fastställdes** enligt utskickat förslag.

3: Lisa valdes att jämte ordförande **justera** dagens protokoll.

4: **Föregående protokoll** (för 26/1) gicks igenom och lades till handlingarna.

Protokoll från Konstituerande möte hade flygit fel i cyberrymden, då ingen fått det beslöts att ordföranden får leta upp det och skicka ut igen, ärendet hänskjuts till kommande möte.

Likaså hänskjuts protokollet från Årsmötet som ännu inte är färdigt till nästkommande möte.

5: **SGVK: Petra Junehall** har ansökt om att få utöka de raser hon dömer med bl.a Gos d'Atura, styrelsen beslöt att tillstyrka hennes ansökan och föreslå att hon går elev/aspirant för Torbjörn Skaar på Circuitutställningen alt Margaretha Sundqvist i Kolbäck. Det beslöts att M.T. Svarar samt skickar det domarkompndiet som finns idag.

SGVKs brev ang *Remiss och Bruksprov*: Beslöts att M.T. besvarar skrivelsen

6:**Ordförande**: Meddelar att hon upptäckt att vi ännu inte utsett en viceordförande. Men då G.J "ramlat" bort, beslutades att valet av sådan skulle hänskjutas till nästkommande möte.

Diskuterades även att det under årsmötet varit omöjligt att hitta tillräckligt många att ingå i valberedning eller tillräckligt många revisorer. Styrelsen beslutade att K.E tar reda på hur vi ska göra genom att kontakta SGVK.

7: **Kassören** meddelar att då ekonomin är ansträngd kommer han att skicka ut en månadsrapport samt en rapport av hur många medlemmar RfG har varje månad inför styrelsemötena.  
Summa tillgångar: 6547:-

8: Arbetet med **avelsfrågor** har diskuterats, ännu mera. Då alla inte är nöjda med den formulering som blev beslöts att V.F och M.T ska formulera om det. Nytt förslag kommer. Ärendet hänskjuts därmed till nästa möte.

9: De nya i styrelsen fick berättat vad som är tänkt med/om **Circuitutställningen** och lovade att fundera och komma med förslag till nästa möte.

10:**Aktiviteter MH** är inbokat den 28/6. Hittills är tre hundar anmälda.

*Skåneträffen* blir den 27/4, K.E, S.D-N och M.W har bestämt möte för att diskutera vad som

kommer att ingå i medlemsträffen.

**10: Övrigt:** V.F undrar var stadgarna (den fastställda originalet) finns? Ingen verkar ha fått dem, styrelsen beslutar att K.E efterlyser dem hos SGVK, när han nu ändå ska prata så mycket med dem!

S.D-N berättar att när ett protokoll justeras måste man signera alla sidorna för att protokollet ska anses justerat, annars kan "vemsomhelst" byta ut en sida.

Då många ännu inte betalat medlemsavgift för i år beslutades att alla som inte betalt ska få ett inbetalningskort i nästkommande Gosblad, betalas inte avgiften då får man helt enkelt stryka dem.

Styrelsen beslutade välja V.F som delegat till SGVKs fullmäktigestämma, skulle V.F få förhinder ställer M.T upp. M.T skickar in uppgifterna till SGVK.

Frågan om hur/om vi har försäkringar som täcker vid våra aktiviteter dök upp, beslutades att Krister skulle ta reda på saken!

**11:** Styrelsen beslutade att **nästa möte** skulle hållas som telefonmöte den 12/3, kl 20 och ett **Fysiskt möte** ska hållas den 26/4 i samband med medlemsmötet i Skåne.

**12:** Ordförande förklarade **mötet avslutat**.

Vid protokollet:  Justeras:

Veronica Ferreira, sekr

Marianne Teinert, Ordf

Lisa Bergendahl